
Ecole maternelle les Frontailles - Du 30/01/2023 au 03/02/2023

Bio Produit labellisé Origine France
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Carottes râpées - Vinaigrette
Tartiflette
/Gratin de pommes de terre façon tartiflette
Galettes bretonnes
Compote pomme Bio 
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Salade de blé aux petits légumes
Quenelle nature - Sauce tomate
Haricots verts Bio persillés 
Saint Nectaire AOP
Mousse au chocolat au lait
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Endives - Vinaigrette
Filet de colin lieu
Gratin de chou fleur
Yaourt Bio nature 
Crêpe nature
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Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise
Bolognaise de boeuf Bio 
/Bolognaise au thon
Coquillettes Bio 
Emmental râpé
Orange Bio 



Ecole maternelle les Frontailles - Du 30/01/2023 au
03/02/2023

Plats Ingrédients Allergènes

Bolognaise au thon Farine de blé, Fumet de poisson, Huile,
Oignon, Thon au naturel, Tomate Gluten, Lait, Poissons

Bolognaise de boeuf Bio
Ail, Carotte, Eau, Egrené de boeuf, Farine de
blé, Huile, Mélanges d'épices, Oignon, Sel
fin, Sucre semoule, Tomate

Gluten

Carottes râpées Carotte

Compote pomme Bio Compote

Coquillettes Bio Coquillettes, Huile, Sel fin Gluten

Crêpe nature Crêpe Gluten, Lait, Oeufs

Emmental râpé Emmental Lait

Endives Endive

Filet de colin lieu Colin d'Alaska Poissons

Galettes bretonnes Galette Gluten, Lait, Oeufs

Gratin de chou fleur
Bouillon de légumes, Chou fleur, Eau,
Emmental, Farine de blé, Huile, Lait de
vache, Sel fin

Céleri, Gluten, Lait

Gratin de pommes de terre façon tartiflette
Bouillon de légumes, Farine de blé, Fromage
à tartiflette, Huile, Lait de vache, Oignon,
Poivre blanc, Pomme de terre, Sel fin

Céleri, Gluten, Lait

Haricots verts Bio persillés Eau, Haricot vert, Huile, Oignon, Persil, Sel
fin

Macédoine de légumes Macédoine de légumes

Mousse au chocolat au lait Mousse sucrée Lait, Oeufs, Soja

Orange Bio Orange

Quenelle nature Quenelle Gluten, Lait, Oeufs

Saint Nectaire AOP Saint Nectaire Lait

Salade de blé aux petits légumes Coeur de blé, Eau, Huile, Macédoine de
légumes, Maïs, Sel fin Gluten

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauce tomate Ail, Carotte, Eau, Farine de blé, Huile,
Oignon, Sucre semoule, Tomate Gluten

Tartiflette
Bouillon de légumes, Eau, Fromage à
tartiflette, Lait de vache, Lardons fumés,
Oignon, Poivre blanc, Pomme de terre, Roux
blanc, Sel fin

Céleri, Gluten, Lait

Vinaigrette Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin Moutarde, Sulfites

Yaourt Bio nature Yaourt nature Lait


